Ipfo etiam die anniverfarii, vel die precedenti, vel fubfequen-

ti, ad inftitutionem ordinis eorum in prandio generaliter omnibus
Fratribus pitantia fiat , feu confolationis refectio fpecmhs, fe-
cundum quod eorum facultas ipfis ad hoc poterit {uffragari, in
cujus rei evidens teftimonium & cautelam prefato monafterio
ordinis Cartufienfis Vallis S. Joannis in Seitz iftas literas editas
fuper hujufmodi donatione rite & rationabiliter fa@ta affignavi,
Sigil-
-
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Sigillorum videlicet ' mei:,  filiorumque medrum prelibatorunt
munimine fideliter roboratas. Ut autem majorem vigotem i
fatum per diuturna tempora fortiretur, decrevi teftes ,  qui
huic donationi, five delegationi aderant ,. ﬁ;bnota_ﬁ. Qui funt.,
D. Meinhardus {pectabilis Comes de Ortenburch , Domini
Eberhardus, Heinricus & Ulricus Fratres de Walfee, D. Her-
mannus Maifchalcus de Landenberg, D. Fridericus de Stubens
berch 5 D. Hertnidus de Petovia, D. Bertholdus Dapifer de
Emberberg, Magifter Bertholdus Protonotarius Curiz & Pleba-
nus in Holabrunn, Ulricus & Chunradus Fratres de March-
purga affines mei, & plures alii fide digni. Datum & Aétum
apud Gratz in prafentia Domini mei, Domini Rudolfi llluftris
Ducis Styriz & Auftrie ; anno Domini MCCCIL (1302)
proxima Feria tertia ante diem S. Joannis Baptifte.

D. Ottonis de Lichtenftein anniverfurium redditur amue Seitzii in menfe

Saptembﬂ.

XXXHII.

3305. Otto de Liechtenflein judex provinsialis Styrie , Favorem
fisseef]. Seizenfibus pollicetur.

enerabilibus ac Religiofis viris, Priori & Conventm Domus

V Vallis S. - Joannis in Seitz ordinis Cartufienfis , Otto de

Liechtenftein Camerarius Styriz & Iudex Provincialis, quidquid

poterit promotionis, amicitie & honotis , charitatis & fervoris

altitudinem, quam ad me DEO infpirante geritis, cum gaudio

perpendens, veftre puritati concedo largiendo : quod omnibus
liber-

-
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libertatibus & gratiis factis vobis a felicibus Fundatoribus veftris,
Tuftribus Principibus Styriz, quas privilegiis eorum, vel etiam
Regum Romanorum, feu aliorum Principum Auftrie Styriz,
aut' Carinthiz, poteftis oftenidereé, debeatis frui in omnibus jn.
tegraliter & gaudere 5 ita videlicet, quod is, quiin Provinciali
Judicio vices meas geferit, veftram fincéritatem neque in Fa-
milia, neques‘in colonis, neque 'in' poffeflionibus ; aut in qui-
buscunque rebus: vel faltis ad vos fpe€tantibus, nullo moda
prafumat aliqua;enus perturbare.  Adjicio quoque, quod, fi
vos), vel quicunque. ex weftris de quacunque re mihi, vel vi-
ces meas gerenti, vel gerentibus, querelas feceritis, plenum -
dicium fieri, & protectio, & defenfio (quas judiciam & gratia
admittunt; ) tanquam meis chariffimis debeat fine dilatione
ejtlalib’et ‘adhiberi.  In cujus rei teftimonium & robur p'er'pet;j?
umi', preefens {eriptum mei Sigilli munimini vobis tradidi robo-
tatum. = Datum & Aftum in Prucka anno Domini MCCCYV,
( 1305.) proxima die Sabbathi ante Feftum S. Andrex Apo